
61KŘÍŽOVKA O CENYSOBOTA 20.4.

 4.00 Divergence
  Americký sci-fi  fi lm (2014). 
 6.30 Kriminálka Miami IV (20)
  Americký krimi seriál (2005). 
 7.30 Kriminálka Miami IV (21)
  Americký krimi seriál (2005). 
 8.30 Princezna na hrášku
  Německý fi lm na motivy pohádky 
  bratří Grimmů (2010). 
 9.45 Láska na hlídání 
  Americká komedie (2004). 
 11.50 Profesor v ringu 
  Americká komedie (2012). 
 14.00 Monstra vs. Vetřelci 
  Americký animovaný fi lm (2009). 
 15.45 Bravo Girls: 
  Všechno nebo nic
  Americká komedie (2006). 
 17.40 Nesvatbovi
  Americká komedie (2005). 
 20.00 Matrix Revolutions 
  Stroje se snaží dobýt Sion a agent 
  Smith se chystá zničit svět lidí i svět 
  strojů. Jediný, kdo jim v tom může 
  zabránit je vyvolený Keanu Reeves. 
  Jenže tím může ohrozit svoji lásku k 
  Trinity, která je pro něj vším... 
  Americký sci-fi  thriller (2003). 
 22.35 Výbušnej koktejl 
  Francouzsko-americký akční fi lm (2021).  
 0.50 Tulipánová horečka 
  Britsko-americké drama (2017). 
 2.50 Zloděj životů 
  Americko-australský thriller (2004).

 4.20 NHL Studio  
  Speciální studio před startem play-off NHL
 5.20 Walker Texas Ranger IV (3)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 6.00 Strážci hranic: Amerika 
  Americká reality show. (2016) 
 6.40 Mistři zastavárny XX (3)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 7.40 Američtí sběratelé XVII  
  Americká reality show (2019/2020)
 8.35 Pomozte autům IV (7)
  Britská reality show (2015)
 9.35 Kobra 11 XIV (14) 
  Závěr čtrnácté řady německého krimi  
  seriálu (2009). 
 10.35 Kobra 11 XV (1) 
  Německý krimi seriál (2010). 
 11.35 Walker Texas Ranger IV (4)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 12.35 Válka skladů II (36,37)
  Americký dokument (2011)
 13.35 Survivor Česko & Slovensko  
  Soutěžící mají za sebou dramatické 
  týdny plné emocí. 
 15.30 SAS: Přežij a vyhraj 
  Austrálie (2) 
  Další z řady reality show
 16.35 Kobra 11 XV (2,3) 
  Německý krimi seriál (2010). 
 18.40 Válka skladů III (3,4)
  Americký dokument (2012)
 19.35 Mistři zastavárny XX (5)
  Devatenáctá řada americké reality show  
 20.30 Moneyball 
  Americký fi lm natočený podle skutečného
   příběhu Billyho Beaneho (2011). 
 22.55 Walker Texas Ranger IV (5)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96)  
 23.55 Kobra 11 XV (2,3) 
  Německý krimi seriál (2010). 
 1.50 Američtí sběratelé XVII 
  Americká reality show (2019/2020)
 2.30 Pomozte autům IV (8)
  Britská reality show (2015)
 3.15 Strážci hranic: Amerika
  Americká reality show. (2016) 20min
 3.55 Walker Texas Ranger IV (5)  
  Třetí řada amerického seriálu (1995-96) 

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
24

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.5

.20
24


